# ACADEMIA PRO INTERLINGUA

*Præsidente:* G. PEANO, Prof. in Universitate de Torino. Cavoretto - Torino.

*Thesaurario:* Ing. G. CANESI, Via Costigliole, 1, Torino 5.

ACADEMIA PRO INTERLINGUA habe origine in congressu de München, anno 1887. Suo primo præsidente es Schleyer, auctore de Volapük. Academia sub directore prof. Kerkhoffs in Paris 1887-1892, ing. Rosenberger in Petrograd 1893-98, rev. Holmes in New York 1899-1908, seque et promove progressu de lingua auxiliare internationale. Post 23 XII 1908, sede de Academia es in Torino.

## STATUTO (Extracto).

1. Academia es societate inter fautores de lingua internationale.
2. Omne homo, que mitte ad thesaurario Fr. 10 per anno, es socio de Academia; et habe jure de voto tres mense post inscriptione.
3. Socios nomina Directione de Academia, et Consilio directivo. Directione administra Academia. Consilio judica divergentias inter directione et socios.

In anno 1910, majoritate de socios consilia regulas: « Omne vocabulo de Interlingua es internationale, in orthographia latino, sine grammatica inutile ». Socio que non seque regulas de Academia es **precato** de expone regulas de suo lingua.

Cum præsente circolare, nos mitte etiam: *Ro*, N. 13, dono de socio Foster, *Unial* de socio Weisbart.

Thesaurario sollicita socios de mitte quota sociale pro novo anno. Socio, que adde 1 lira, recipe 10 charta postale illustrato.

Socio, que mitte uno suo publicatione ad omne alio socio, non debe quota. Publicatione pote es reducto ad charta postale.

## Ad Socios de Academia.

Nostro illustre et laborioso socio prof. DE JEZIERSKI publica *Revista Universale*, de que N. 1 es conjuncto ad circolare N. 5, et N. 2 ad præsente circolare. Tale periodico es organo de Academia pro Interlingua. Ergo nos preca socios de mitte manuscriptos pro publicatione ad directore et vice-thesaurario De Jezierski.

In circularibus, nos publica notitias officiale de Academia.

# Characteres anaglyphographico (incavato) BRAILLE pro cæcos

Es mirabile observa cæcos que lege cum digitos in modo rapido et præciso; appare miraculo aut fraude. Contra, ingenioso et providentiale methodo *Braille* permette ad triste familia de cæcos de lege et scribe et inde de communica inter se cum facilitate.

Etiam videntes, cum non longo applicatione, fi apto in lectura et scriptura cum characteres Braille.

Omne persona gaude si ab distributore postale recipe litteras, chartas postale, diurnales etc. Per isto causa, Institutos et Comitatus pro assistentia de cæcos et in modo speciale de cæcos de guerra, debe diffunde cognitione de methodo Braille ut redde facile et frequente relationes de cæcos cum parentes, cum amicos, cum personas de identico sentimento aut de simile professione.